
Jaworzno: Świadczenie usług polegaj ących na wykonywaniu 

okresowych przegl ądów technicznych i konserwacji oraz naprawy 

sprz ętu i aparatury medycznej cz ęść I znajduj ącej si ę w SP ZOZ 

Szpitalu Wielospecjalistycznym w Jaworznie  

Numer ogłoszenia: 92173 - 2011; data zamieszczenia:  22.03.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 50193 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-

600 Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług polegających na 

wykonywaniu okresowych przeglądów technicznych i konserwacji oraz naprawy sprzętu i aparatury 

medycznej część I znajdującej się w SP ZOZ Szpitalu Wielospecjalistycznym w Jaworznie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług 

polegających na wykonywaniu okresowych przeglądów technicznych i konserwacji oraz naprawy 

sprzętu i aparatury medycznej znajdującej się w SP ZOZ Szpitalu Wielospecjalistycznym w Jaworznie 

w ramach ogółem 3 zadań. (CPV 50.00.00.00-5 usługi naprawcze i konserwacyjne; 50.42.00.00-2 

usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego i chirurgicznego; 50.43.30.00-9 usługi 

kalibracyjne). 2.Załącznik nr 3 do SIWZ (3.1 do 3.3) zawiera sprzęt lub aparaturę medyczną będącą w 

posiadaniu Zamawiającego z podziałem na 3 zadania, które będą objęte przeglądami i będą podlegać 

naprawie. 3.Dopuszcza się moŜliwość składania ofert na wszystkie zadania, tj. całość 

sprzętu/aparatury medycznej przewidzianej do obsługi serwisowej lub na poszczególne zadania. 

KaŜde zadanie naleŜy wycenić osobno. 4.Usługa serwisowa sprzętu i aparatury medycznej obejmuje 

w szczególności : -przeglądy techniczne i konserwacje (ilości zgodne z załącznikiem nr 3.1- 3.3 do 

SIWZ) z dokonaniem wpisu do paszportu, -naprawy bieŜące, -sprawowanie nadzoru technicznego nad 

powierzonym sprzętem (aparaturą) -wystawienie raportu serwisowego i wpisu do dokumentacji 

eksploatacji sprzętu (paszportu technicznego) wykonywanych czynności -legalizacje -kalibracje -

sprawdzenie instalacji -ustawienie (regulacje) wymaganych przez producenta parametrów -

sporządzenie orzeczeń o stanie urządzeń nie nadających się do naprawy - ekspertyza. -Inne 

czynności określone w specyfikacji asortymentowo - cenowej (zał. 3 do siwz) 5.Realizacja usługi 

następować będzie w siedzibie Zamawiającego, w godzinach pracy Zamawiającego z tym, Ŝe 



dopuszcza się takŜe wykonanie napraw drobnego sprzętu medycznego u Wykonawcy. Szczegółowe 

warunki realizacji usługi zostały zawarte we wzorze umowy (zał. nr 4 do SIWZ). 13.Zamawiający 

dopuszcza moŜliwość składania ofert częściowych, dla kaŜdego z zadań odrębnie, jednakŜe w 

ramach danego zadania naleŜy złoŜyć ofertę na wszystkie pozycje. 14.Zamawiający przewiduje 

udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.00.00.00-5, 50.42.00.00-2, 50.43.30.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    

Nazwa:  Zadanie 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Dräger Polska Sp. z o.o., Ul. Sułkowskiego 18 a, 85-655 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 233609,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  117797,01 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 68078,30 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 117797,01 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa:  Zadanie 2. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• MVS Sp. z o.o., ul. Wyzwolenia 27, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 95500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  49815,00 



• Oferta z najni Ŝszą ceną: 49815,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 49815,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa:  Zadanie 3. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 13150,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  6949,50 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 6752,70 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 6949,50 

• Waluta:  PLN. 
 


